КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  мая 2022г. с. Пировское

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Пировского
муниципального округа Красноярского края на период до 2036 года

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ (ред. от
01.07.2021) "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Пировского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Пировского
муниципального округа Красноярского-края на период до 2036 согласно
приложению. I начал^ии,

2. Признать утратившими, с и л у от >̂ела
I '■    w 11*ЛФ«и IИрОВСКпт .окпуг-.-постановление администрации ИкшурМийскогоикРШ 1ьсовета от

12.12.2013 №26 «Об Утвержяении^^хШьГвояоенабжёШ^еШтЬурминского
сельского поселения»;

-постановление администрации Кетского сельсовета от 07.11.2013 №21
«Об утверждении схемы водоснабжения Кетского сельсовета»;

-постановление администрации Пировского сельсовета от 18.11.2013
№91 «Об утверждении схемы водооснабжения Пировского сельсовета»;

-постановление администрации Комаровского сельсовета от 26.12.2013
№2-п «Об утверждении схемы водоснабжения Комаровского сельского
поселения»;

-постановление администрации Алтатского сельсовета от 01.12.2013
№26-п «Об утверждении схемы водоснабжения Алтатского сельсовета»;

-постановление администрации Чайдинского сельсовета от 22.11.2013
№2 «Об утверждении схемы водоснабжения Чайдинского сельского
поселения»;

-постановление администрации Бушуйского сельсовета от 25.11.2013
№24-п «Об утверждении схемы водоснабжения Бушуйского сельсовета»;

-постановление администрации Солоухинского сельсовета от
18.12.2013 №58-п «Об утверждении схемы водоснабжения Солоухинского
сельсовета»;

-постановление администрации Троицкого сельсовета от 22.11.2013
№32 «Об утверждении схемы водоснабжения Троицкого сельсовета»;

-постановление администрации Кириковского сельсовета от 13.12.2013
№12-38 «Об утверждении схемы водоснабжения Кириковского сельсовета»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению
жизнедеятельности Гольма А.Г..

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования
в районной газете «Заря».

Г лава Пировского муниципаль ’. Евсеев